INMOBILIARIA MIRIL S.A.

TELF.: 2831846 P.O.BOX. 09-01-1282 Guayaquil - Ecuador 70765

Guayaquil, 26 de julio de 2010.-

Señora María Cristina Miranda Illingworth Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de INMOBILIARIA MIRIL S.A., en su sesión de hoy tuvo el acierto de reelegir a usted PRESIDENTE de la compañía por el periodo de cinco años.-

Según lo dispuesto en el artículo décimo cuarto del Estatuto , entre sus atribuciones a usted le corresponde subrogar al Gerente General en caso de falta, ausencia, renuncia o impedimento de aquel, en cuyo caso tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.-

Sus atribuciones constan en la escritura pública autorizada por la Notaria Décimo Tercera del Cantón Guayaquil, doctora Norma Plaza de García el veintiséis de Julio de mil novecientos noventa y cuatro, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el veintinueve, de agosto de mil novecientos noventa y cuatro.

Atentamente

Carlos Milahda Hingworth Gerente General-Secretario

RAZON: Acepto el cargo de Presidente de INMOBILIARIA MIRIL S.A. según el nombramiento que antecede.-

Guayaquil, 26 de Julio del 2010

MARIA CRISTINA MIRANDA ILLINGWORTH 0910873280

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Agosto del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA MIRIL S.A., a favor de MARIA CRISTIANA MIRANDA ILLINGWORTH, a foja 80.701, Registro Mercantil número 14.678.

ORDEN: 37848

Mandan de la composição de la composição

\$

REVISADO POR

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA